
JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2016. december 13-án 14,00 órakor — a polgármesteri hivatal tanácstermében
megtartott — rendkívüli képviselő-testületi ülésről.

Jelen vannak: jelenléti ív alapján
Gémes Virág képviselő, Klajzsovics Ferenc képviselő és Körömi Kázmér
képviselő jelezte távolmaradását.

Napirend:

1) Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú
Korlátolt Felelősségű Társaság jegyzett tőkéjének emelése, társasági szerződésének
módosítása

2) Apci Polgármesteri Hivatal és az Apci Gyöngyszem Ovoda Alapító Okirat módosítása
3) 80 éven felüliek, nagycsaládosok fűtési támogatása

Juhász István polgármester
Köszönti a képviselő-testület tagjait, a megjelenteket, ajelenléti ív alapján megállapítja, hogy
az ülés határozatképes, azt megnyitja.
Javaslatot tesz a meghívóban szereplő napirendi pontokra.

A javasolt napirendi pontokat a képviselő-testület tagjai — nyílt szavazással — egyhangúan
elfogadják.

1.! Napirend: Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit
Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság jegyzett tőkéjének emelése,
társasági szerződésének módosítása

Juhász István polgármester
2 határozati javaslatot kellene elfogadni a testületnek, a Hatvan és Térsége
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű
Társaság jegyzett tőkéjének emeléséről és a társasági szerződésének módosításáról.
Az előterjesztést mindenki megkapta, van-e kérdés, észrevétel.
Amennyiben nincs, kérem a képviselőket szavazzanak, ki ért egyet a 2 határozati javaslattal.

A képviselő-testület tagjai — nyílt szavazással — egyhangúan az alábbi határozatokat hozzák:

APC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

157/2016. (XII.13.) h a t á r o z a t a
Apc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Térsége
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű
Társaság tagja akként határoz, hogy felhatalmazza Juhász Istvánt Apc Községi Onkormányzat
Polgármesterét arra, hogy a nonprofit kft. soron következő taggyűlésén igennel szavazzon a
Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú
Korlátolt Felelősségű Társaság jegyzett tőke emelésének a megállapítása tárgyában az
alábbiak szerint:
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Tó’keemelés mértéke: 200.000,-Ft, azaz Kettőszázezerforint

Tó’keemelésben részt vevő’ személyek: a taggyűlés által az elsó’bbségi jog
gyakorlására kzjelölt személyek: Ka’l Nagyközségi Önkormányzata 100.000,-Ft
vonatkozásában és Nagyút Községi Önkormányzata’t jelöli 100.000,-Ft
vonatkozásában

Vagyoni hozzájárulás összetétele és értéke: illetó’leg kz:jelölt személyeknek
összesen 200.000,-Ft, azaz Kettó’százezer forint összegű pénzbeli vagyoni
hozzájárulást kell teljesítenie (Kál Nagyközségi Önkormányzatának 100.000, -

Ft-ot és Nagyút Községi Önkormányzatának 100.000,-Ft-ot)

Vagyoni hozzájárulás teljesítésének az ideje: 2016. december 31. napjáig kell a
társaság bankszámlájára bejizetni, illetó’leg a tó’ketartalékot a társaság
rendelkezésére bocsátani.

Határidő: A kit soron következő taggyűlése

Felelős: Juhász István Apc Községi Önkormányzat Polgármestere

APC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

158/2016. (XII.13.) h a t á r o z a t a
Apc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Térsége
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű
Társaság (cg.száma: 10-09-033600, székhely: 3000 Hatvan, 054/14 hrsz.) tagja akként
határoz, hogy a társaság soron következő taggyűlésén igen szavazatával támogatj a Hatvan és
Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt
Felelősségű Társaság társasági szerződésének módosítását jelen előterjesztés 1./számú
mellékletét képező társasági szerződést egységes szerkezetbe foglalt szövege szerint.

Apc Községi Önkormányzat, mint a Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és
Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság tagja felhatalmazza
Juhász Istvánt Apc Községi Önkormányzat polgármesterét törzstőke emelés következtében
szükséges cégbírósági változásbejegyzési eljárásban szükséges okiratok aláírására.

Határidő: A kit soron következő taggyűlése

Felelős: Juhász István Ape Községi Önkormányzat Polgármestere

2.! Napirend: Apci Polgármesteri Hivatal és az Apci Gyöngyszem Óvoda Alapító
Okirat módosítása
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Juhász István polgármester
A Polgármesteri Hivatal és a Gyöngyszem Ovoda alapító okiratát módosítani szükséges.

dr. Zsiga Szilvia jegyző
Szükség van a 2 intézmény alapító okiratának módosítására jogszabályi változás miatt,
változtak a kormányzati funkciók.

Juhász István polgármester
Kérem a képviselőket szavazzanak, ki ért egyet az alapító okiratok módosításával.

A képviselő-testület tagjai — nyílt szavazással — egyhangúan az alábbi határozatokat hozzák:

APC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

159/2016.(XIL13.)határozata
A képviselő-testület tagjai megtárgyalták a Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának
módosítását és az alábbi határozatot hozzák:
A képviselő-testület tagjai a Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratát a jegyzőkönyvhöz
mellékelt formában elfogadják.
Megbízzák a polgármestert a határozatban foglaltakról intézkedjen.

Határidő: 2016.12.3 1.

Felelős: polgármester

APC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

160/2016. (XII.13.) h a t á r o z a t a
A képviselő-testület tagjai megtárgyalták az Apci Gyöngyszem Ovoda Alapító Okiratának
módosítását és az alábbi határozatot hozzák:
A képviselő-testület tagjai az Apci Gyöngyszem Ovoda Alapító Okiratát egységes
szerkezetbe foglalva, ajegyzőkönyvhöz mellékelt formában elfogadják.
Megbízzák a polgármestert a határozatban foglaltakról intézkedjen.

Határidő: 2016.12.3 1.

Felelős: polgármester

3./ Napirend: 80 éven felüliek, nagycsaládosok fűtési támogatása

Juhász István polgármester
A Jóléti- Szociális Bizottság tárgyalta a 80 éven felüliek, nagycsaládosok fűtési támogatását,
kérem Mészárosné Icuka bizottsági tagot terjessze a testület elé ajavaslatukat.
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Mészáros Józsefné Jóléti- Szociális Bizottsági tag
A bizottságjavasolja, hogy a 80 éven felüliek /119 fő/ részére 3.000,-Ft/fő összegű támogatást
adjon az önkormányzat, a nagycsaládosok /31 család! részére 5.000,-Ft/család egyszeri
támogatást adjon az önkormányzat. A nagycsaládosoknál feltétel, hogy apci állandó lakos
legyen, életvitelszerűen Apcon tartózkodjanak, 3 vagy több gyermek, 20 év legyen a korhatár
és nappali tagozaton tanuljon a gyermek.

Halmai László alpolgármester
Egyetértek a javaslattal, a nagycsaládosoknál mindenképpen apci állandó lakcímmel
rendelkezzenek és életvitelszerűen is itt tartózkodj anak.

Juhász István polgármester
Egyetértek a javaslattal, kérem a képviselőket szavazzanak, ki ért egyet azzal, hogy a 80 éven
felüliek 3.000,-Ft/fő összegű egyszeri fűtés támogatást kapjanak.

A képviselő-testület tagjai — nyílt szavazással — egyhangúan az alábbi határozatokat hozzák:

APC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

161/2016. (XII.13.) h a t á r o z a t a
A képviselő-testület megtárgyalta a Jóléti- Szociális Bizottság javaslatát, a községben élő 80
éven felüliek egyszeri fűtési támogatását és az alábbi határozatot hozzák:
A képviselő-testület a községben élő 80 éven felüliek részére — 119 fő — 3.000,-Ft/fő összegű
egyszeri fűtés támogatást nyújt.
Megbízzák a polgármestert a határozatban foglaltakról intézkedjen.

Határidő: 2016.12.3 1.

Felelős: polgármester

Juhász István polgármester
Kérem a képviselőket szavazzanak, ki ért egyet azzal, hogy az állandó lakcímmel rendelkező
és életvitelszerűen is Apcon tartózkodó nagycsaládosok /3, vagy több gyermeki részére
5.000,-Ft/család összegű egyszeri fűtés támogatást kapjanak. Gyermekeknél 20 év a korhatár
és nappali tagozaton tanuljon.

A képviselő-testület tagjai — nyílt szavazással — egyhangúan az alábbi határozatokat hozzák:

APC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

162/2016. (XII.13.) h a t á r o z a t a
A képviselő-testület megtárgyalta a Jóléti- Szociális Bizottság javaslatát, a községben élő 3,
vagy többgyermekes családok egyszeri fűtési támogatását és az alábbi határozatot hozzák:
A képviselő-testület az állandó lakcímmel rendelkező és életvitelszerűen is Apcon tartózkodó
nagycsaládosok /3, vagy több gyermek - 20 év a korhatár és nappali tagozaton tanuljonl
részére 5.000,-Ft/család összegű egyszeri fűtés támogatást nyújt.
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Megbízzák a polgármestert a határozatban foglaltakról intézkedjen.

Határidő: 2016.12.31.

Felelős: polgármester

Juhász István polgármester
Az igazgatási szünet elrendeléséről hoztunk egy helyi rendeletet, melyet módosítani kellene.
A megfogalmazás nem volt megfelelő, a rendelet 2.~ b) pontja a következő lenne: december
utolsó két hete.
Aki ezzel egyetért kérem kézfelemeléssel jelezze.

A képviselő-testület tagjai nyílt szavazással — egyhangúan az alábbi rendeletet alkotják:

Apc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

15/2016.(XII.13.) r e n d e 1 e t e

az igazgatási szünet elrendeléséről szóló

5/2016.(III.09.) önkormányzati rendelet módosításáról

/A rendelet teljes és hatályos szövege ajegyzőkönyvhöz csatolva.!

Juhász István polgármester
Tájékoztatom a testületet, hogy az ASP-re érkezett 4 ajánlat közül a legolcsóbb a hatvani Kft.
ajánlata.
A Polgármesteri Hivatalra és a bölcsődére a tervezői feladatokra megérkeztek az ajánlatok, a
legolcsóbb a A3 Epítési Kft.

Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester megköszöni a részvételt és az
ülést 14,35 órakor bezárja.

J(iÍ~ász István( . Zsiga Szilvia
p~I~ármester jegyző


